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                Dolnośląski Okręgowy Związek Tenisa Stołowego we Wrocławiu
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                    Uuuups ... Błąd 404                


                
                    Przepraszamy, ale strona, której szukasz nie istnieje.                


                
                    Możesz przejść do                    STRONA GŁÓWNA
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                                        Brąz sióstr Węgrzyn w Chorwacji
                                        8 kwietnia 2024                                    
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                    Anna i Katarzyna Węgrzyn wywalczyły brązowy medal w turnieju WTT Feeder w grze podwójnej, który rozgrywany był w chorwackiej miejscowości Varazdin. To trzeci medal naszych tenisistek stołowych wywalczony w ostatnich miesiącach na międzynarodowej arenie. Wcześniej Polki zajmowały drugie miejsca w turniejach WTT Feeder w bułgarskim Panagiuriszte i włoskiej Bielli.

Siostry bliźniaczki z wrocławskiego KU AZS UE w Varazdinie dotarły do...                


                
                    Czytaj więcej
                

            


        


        
        
            
                
                                        Śladami Żołnierzy Wyklętych
                                        8 kwietnia 2024                                    
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                    W dniu 05 kwietnia 2024 r. w Sali Sportowej Głosce odbył się drugi tegoroczny Turniej tenisa stołowego dla dzieci i młodzieży. Tym razem przy bardzo dobrej frekwencji spowodowanej zapewne okresem bezpośrednio po feriach wielkanocnych, 43   młodych adeptów plastikowej piłeczki ze szkółek tenisowych w Lutyni, Miękini, Pisarzowic  i Głoski z terenu Gminy Miękinia oraz z zaprzyjaźnionego klubu wrocławskiego, AZS...                
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                                        Anna Ulatowska, Krzysztof Wnęk, Julia Furman i Dawid Malarz Mistrzami na 2024 rok
                                        7 kwietnia 2024                                    
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                    W dniu 7 kwietnia 2024 roku w Brzegu Dolnym rozegrano Indywidualne Mistrzostwa Dolnego Śląska Kadetek, Kadetów, Juniorek i Juniorów. W turnieju wystartowały łącznie 77 osób. Poniżej prezentujemy szczegółowe wyniki zawodów.

Gra pojedyncza kadetek (kwalifikacje do MP)
Gra pojedyncza kadetek (o mistrzostwo)
Gra pojedyncza kadetów (kwalifikacje do MP)
Gra pojedyncza kadetów (o mistrzostwo)
Gra podwójna kadetek
Gra podwójna kadetów
Gra mieszana kadetów

Gra pojedyncza juniorek (kwalifikacje do MP)
Gra...                
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                                        Katarzyna Węgrzyn trzeci raz z rzędu Mistrzynią Polski!!!
                                        26 marca 2024                                    
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                    Kolejny rewelacyjny start, tym razem w 92. Indywidualnych Mistrzostw Polski w tenisie stołowym (Gdańsk, 22-24.03.2024r.) odnotowały zawodniczki KU AZS UE Wrocław, które wróciły z 4 medali (1 złoty, 2 srebrne, 1 brązowy). W grze pojedynczej znakomite zawody rozegrała Katarzyna Węgrzyn po raz trzeci z rzędu zdobywając tytuł najlepszej zawodniczki w kraju. W finale zmierzyła się z Zuzanną Wielgos (Politechnika...                
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                                        Finały MP na żywo w TVP Sport – Kasia Węgrzyn w 3 finałach!!
                                        24 marca 2024                                    
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                    TRANSMISJA NA ŻYWO
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                                        Elżbieta Kazberuk i Alicja Skrzypicka wygrywają w 7. GPP Weteranów
                                        21 marca 2024                                    
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                    Bardzo liczna reprezentacja Dolnoślązaków - 46 osób - rywalizowała w 7. Grand Prix Polski Weteranów w Gliwicach. Z tego grona sześć osób zameldowało się na podium, pierwsze miejsca zajęły Elżbieta Kazberuk (K50, Wrocław) i Alicja Skrzypicka (K70, Lubin), na drugim miejscu uplasowali się Zbigniew Sobków (M50, Strzelin) oraz Franciszek Kędra (M85, Lubin), a na najniższym stopniu podium stanęli Anna...                
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O NAS
Dolnośląski Okręgowy Związek Tenisa Stołowego jest sportową organizacją powstałą jesienią 1946 roku we Wrocławiu, mającą na celu organizowanie rozgrywek i popularyzację tenisa stołowego na Dolnym Śląsku.



Biuro:

ul. Borowska 1-3, 50-529 Wrocław

tel.: 71-337-93-38Skontaktuj się z nami: dolnoslaski@pzts.pl

PODĄŻAJ ZA NAMI

        
            
                
            
        
        

    





	
	






    

    











